
                E ESTADO DA BAHIA 

 

                PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
 

                   GABINETE DO PREFEITO 

 
 

                                  

 
 
 
    DECRETO Nº 687/2016 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições, tendo em vista o disposto no Inciso IX, do Artigo 66 da Lei Orgânica do 
Município, 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Excetuar do Anexo Único do Decreto nº 670/2016, de 03 de outubro de 
2016, os servidores ocupantes de cargos comissionados dos Órgãos que 
desenvolvem serviços de natureza essenciais, de imperiosa necessidade ao 
interesse publico, que não possam sofrer solução de continuidade, da Secretaria de 
Municipal de Fazenda, integrantes deste Decreto: 
 
 
Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Gabinete do Prefeito, 18 de outubro de 2016. 
 
 

 
JOSÉ EDUARDO MENDONÇA DE ALENCAR 
PREFEITO  
 
 

 
ADOLFO CEZIMBRA TAVARES NETTO 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                E   ESTADO DA BAHIA 

 

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
 

                    GABINETE DO PREFEITO 

  

 

 
Anexo Único ao Decreto nº 687/2016 

 

 
 

SECRETARIA DE FAZENDA   

      

ADEMILSON CARLOS DE PAULA GER. DE CADASTRO IMOBILIÁRIO  DAS-5 

ALINE JESUS DE SANTANA COORD. DE GRUPO DE TRABALHO  DAÍ-3 

AMANDA PIRES FERREIRA GER. DE CONC. BANCÁRIAS E ANÁLISE DE 
CONTAS 

DAS-5 

ANE CAROLINE COUTINHO DOREA GER. DE CONTROLE DE ARQUIVO  DAS-5 

ANTONIO LUIZ DOS SANTOS ASSESSOR TÉCNICO DAS-3 

ANTONIO SOUZA MONTEIRO FILHO PRESIDENTE DO CONSELHO FISCAL DAS-2B 

ARTHUR RAMOS COSTA NETO PROCURADOR FISCAL DAS-2A 

CARLOS ALBERTO DOS SANTOS COORD. ESPEC. DE PRESERV. E ARQ. DE 
DOC. CONTABIL 

DAS-2B 

DANIELA SANTOS DA CRUZ COORD. I CONTABIL DAS-2B 

DILMA OLIVEIRA DE A DA SILVA GER. DE CONTROLE DAS BAIXAS DE 
PAGAMENTO  

DAS-5 

ELAINE PACHECO RAMOS GER. DE EXECUÇÃO FINANCEIRA DAS-5 

ELANE DOS SANTOS SANTIAGO COORD. DE GRUPO DE TRABALHO  DAÍ-3 

GLEYCE DA SILVA DIAS GER. DE PROGRAMAÇÃO FINANCEIRA DAS-5 

HANEY DOS SANTOS BRANDAO DA SILVA GER. DE CONTROLE DA NOTA FISCAL 
ELETRÔNICA  

DAS-5 

JACIARA DA SILVA DOS SANTOS E SANTOS GER. DE FISCALIZAÇÃO DAS-5 

JOELZA GONÇALVES LEMOS DE JESUS GER. DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DAS-5 

LARY ELLEN SANTOS DA CONCEIÇÃO COORD. DE GRUPO DE TRABALHO  DAÍ-3 

LUCIVANIA SANTOS CARNEIRO GER. DE ANALISE E EXEC. DAS REC. E 
DESPESAS 

DAS-5 

MARDEM JOSÉ PEREIRA GER. DE ACOMP. DE A.DE VALOR ADIC. 
DO MUNICIPIO 

DAS-5 

MARISTELA FERREIRA JONAS DOS SANTOS GER. DE CONT. DE ARQUIVO E CAD. 
IMOBILIARIO 

DAS-5 

MILENA BASTOS CELESTINO ASSISTENTE DAS-6 

 

 

 

 

JOSÉ EDUARDO MENDONÇA DE ALENCAR 
PREFEITO 
 
 
 
ADOLFO CEZIMBRA TAVARES NETTO 
SECRETÁRIO DE GOVERNO 

 


	687 - EXCETUAR  21 SERVIDORES DE CARGOS PROV. TEMPORÁRIOS  DA SEFAZ - AUT SALVIO - 18.10.16
	687 - ANEXO UNICO DE  21 SERVIDORES  DA SEFAZ

